
AKT THEMELIMI

Sot me dt.09.08.2018 une , Ermela Lili FERRO e datelindjes 19.08.1977 lindw ne Fier
dhe banues ne Lagjen " 16 Prilli " , Fier me shtetesi Shqiptare , madhore dhe me zotesi te

plote juridike per te vepruar , ne mbeshtetje te ligjit Nr.9901 dt.14.04.2008 " Per

tregetaret dhe shoqerite tregetare " vendosa te themeloje shoqerine tregetare me

pergjegjesi te kufizuar me kushtet e meposhteme :

Neni 1
Emri dhe lloji i shoqerise tregetare

Shoqeri me Pergjegf esi te Kufizuar do te marre emrin * TOP GUN 99 " sh.p.k.

Neni 2
Objekti i veprimtarise

Shoqeria do te kryej aktivietin e meposhtem :

-Import -Export dhe tregetim i armeve te kategorive B1, B4, C dhe D
- Import -Export dhe tregetim i paisjeve , aksesoreve dhe materialeve te tjera te giahut

- Import -Export dhe tregetim i veshjeve te giahut
-Import -Export dhe tregetim i materialeve per peshkim

Neni 3
Kohezgjatje

Shoqeria krijohet per te ushtuar veprimtarine e saj per nje afatte pacaktuar .

Neni 4
Selia e shoqerise dhe adresa elektronike e sai

Selia e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar " TOP GUN 99 " sh.p.k do te jete ne

Lagjen " 16 Prilli " mlga " Llukan Toska" , Zona kadastrale 8534 , Pasuria Nr.6/63-ND,
ndertesa Nr.29 , Fier .

Adresa Elektronike e Shoqerise eshte topgun99@yahoo.com

Neni 5
Wera dhe pagesat e kapitali te rregiistruar

Kapitali themeltar i rregjistruar i shoqerise eshte 100 (Njeqind ) leke .

Kapitali themeltar prej 100 leke perbehet 100 o/ongakontributi ne leke qe do te derdhet

nga ortaku themelues Ermela FERRO
Pjesmarrja e themeluesve ne kapitalin e shoqerise eshte ne perputhje me kontributet e

tyre te meposhteme .



Ortaku themelues Ermela F ERRO do te kontribuoje ne para me nje vlere prej 100

(Njeqind ) leke dhe do te zoteroje nje kuote me vlere nominale 100 leke e cila perben

100 % te kapitali te shoqerise .

Vlera totale e kpitalit te rregiistruar perbehet nga nje kuote e vetme/unike me vlere

nominale 100 (Njeqind ) leke .

Neni 6
Organet drejtuese te shoqerise

Organet drejtuese te shoqerise do te jene :

Asambleja e ortakeve
Administratori

NENI T
Administralori

Administratori i pare i shoqerise emerohet:

Znj. Ermela FERRO
Administratori Ermela FERRO emerohet per nje afat 5 vjecar me te drejte rizgledhje .

NENI S

Per te rregulluar menyren e funksionimit te shoqerise do te hartohet statut i shoqerise qe i
bashkangjitet ketij akt+hemelimi .
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